

Dodatek č. 24

k nájemní smlouvě uzavřené dne 7.12.1995 na pronájem lesních pozemků ve vlastnictví Města Humpolec mezi smluvními stranami:

1) **Město Humpolec**, IČO 00248266, zastoupené starostou města Mgr. Jiřím Kučerou a místostarostou Ing. Květoslavem Namyslem
Sídlo: Městský úřad v Humpolci
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Bankovní spojení: [REDAKCE]

č.ú. [REDAKCE]

(dále jen pronajímatel)

2) **Lesní společnost Ledeč nad Sázavou a.s.**, IČO 47452722, zastoupená ředitelem společnosti Ing. Jaroslavem Ryglem
Sídlo: Hrnčiče 2
584 01 Ledeč nad Sázavou

Bankovní spojení [REDAKCE]

č.ú. [REDAKCE]

(dále jen nájemce)

Článek I.

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usneseními RM č. 1023/55/RM/2018 ze dne 4.4.2018 se upravuje cenová kalkulace (předpokládaná výše nájemného) na rok 2018 takto:

článek III, odst. 1) Nájemné a jeho splatnost

Pro rok 2018 se zavazuje nájemce zaplatit pronajímateli nájemné ve výši 1 300.000,- Kč, slovy: jeden milión tři sta tisíc korun českých, při těžbě 2.800 m³. Kalkulace nájmu tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku.

Článek II.

Ostatní ujednání smlouvy včetně splatnosti zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Humpolci dne : 16.4.2018

[REDAKCE]

Mgr. Jiří Kučera
starosta

Ing. Květoslav Namyslo
místostarosta

Za nájemce:

[REDAKCE]

Ing. Jaroslav Rygl
ředitel

Návrh nájmu na rok 2018

Město Humpolec

Sortimenty na OM	Cena OM za m3	Množství v m3	Celkem v Kč
SM II.tř.	2885	25	72 125
SM III.A,B,C	1860	768	1 428 480
SM III.D	1207	390	470 730
SM IV.tř.	1005	151	151 755
SM V.tř.	705	798	562 590
SM VI.tř.	753	84	63 252
BO II.tř.	2200	2	4 400
BO III.A,B,C	1621	71	115 081
BO III.D	1248	14	17 472
BO IV.tř.	1005	0	0
BO V.tř.	705	43	30 315
BO VI.tř.	753	4	3 012
MD II.tř.	3900	9	35 100
MD III.A,B,C	2130	71	151 230
MD III.D	1430	106	151 580
MD IV.tř.	995	0	0
MD V.tř.	705	54	38 070
MD VI.tř.	753	10	7 530
List. II.tř.	2352	1	2 352
List. III.A,B	1789	10	17 990
List. III.C	1593	6	9 558
List. III.D	1361	11	14 971
List. IV.tř.		0	0
List. V.tř.	1241	128	158 848
List. VI.tř.	1139	44	50 116
Celkem		2 800	3 556 567
Třební náklady, včetně RN	595	2 800	1 666 000
Sálto dříví na P			1 890 567
Ústřední úhrnosť			604 224
Nájemné kalkulované			1 284 341

ceník sazenic

SM	sazenice	5mm	prostokof.	85	43180	7 800	6240	
SM	sazenice	5mm	Quickpot	80	28320	10 800	0	
BO	sazenice	5mm	prostokof.	70	36400	4 200	0	
MD	sazenice	5mm	prostokof.	6 050	4840	10 300	0	
JD	sazenice	5mm	prostokof.	3 600	26136	9 900	0	
OL	sazenice	5mm	prostokof.	12 800	1152	5 700	0	
BK	sazenice	odrostky	obalované	14,880	11294	80 000	7200	
BK	sazenice	5mm	prostokof.	7,420	72716	7 200	0	
BK	sazenice	5mm	Quickpot	7 850	0	0,000	0	
celkem								
							7 260	74052
							10 200	87492

ceník PC včetně režijních nákladů (RN)

likvidace klesu	m3	508,000	85	43180
likvidace klesu bez pálení	m3	472,000	80	28320
vyžžení klesu	m3	520,000	70	36400
sadba do nepřipravené půdy-jamky	1000ks	0,800	6 050	4840
sadba do nepřipravené půdy-sazeč	1000ks	7,260	3 600	26136
sadba do nepřipravené půdy - odrostky	1000ks	0,080	12 800	1152
náklady kultur repeleny	1000ks	14,880	780	11294
celoplošné odstraňování burieně	ha	7,420	8 800	72716
výšek nežádoucích dřevin	ha	0,000	7 850	0
ochrana kultur proti křikotruhu	ha	1,000	4 800	4600
prořezávky	ha	8,010	7 850	63680
prostřihávky	ha	0,000	13 400	0
oplocování dřevěné výška 180 cm	bm	1 180,000	98	113680
likvidace oplocení	bm	0,000	18	0
individuální ochrana plást a kůl	1000ks	0,026	86 100	2153
Roundup 7l	ha	2,080	5 100	10659
lepače na kůrovce - instalace	ks	10,000	200	2000
lapáky	ks	50,000	120	6000
zpfstumpění porostů/kezem	ha	0,500	3 840	1925
opravy cest	Kč	1,000	50 000	50000
obnova majetkových hranic	Kč	1,000	20 000	20000
ostiatní pěstební činnosť, oprava oploceník	Kč	1,000	20 000	20000
				celkem
				518734

CELKEM PC 806238